



## علی اف به عنوان رئیس جمهوری آذربایجان سوگند یاد کرد

الهام علی اف روز چهارشنبه به عنوان رئیس جمهوری آذربایجان در مجلس ملی این کشور سوگند یاد کرد.

به گزارش آران نیوز ، به نقل از شبکه تلویزیونی «آذتی وی» رئیس جمهوری آذربایجان ، پس از ادای سوگند به قرآن مجید ، گفت : انتخابات ریاست جمهوری نشان دهنده اراده مردم است ، مردم آذربایجان با ارزیابی کارهای انجام شده در کشور به پیشرفت، امنیت و توسعه آینده رای دادند. علی اف تاکید کرد که انتخابات منصفانه و شفاف بود و نظرسنجی های سازمان های محلی و بین المللی با نتایج رسمی انتخابات همخوانی دارد و این نشان می دهد که انتخابات منعکس کننده اراده مردم است.

وی افزود: در آستانه انتخابات ریاست جمهوری سال 2003 به مردم اعلام کردم ؛ اگر به من اعتماد کنید، من همچنان سیاست حیدر علی اف رئیس جمهور ملی را دنبال خواهم کرد ، افتخار می کنم که مردم به من اعتماد و از من حمایت کردند.

علی اف در انتخابات ریاست جمهوری 11 آوریل ( برابر 22 فروردین) با کسب 86 درصد آرا از هفت رقیب خود پیشی گرفت و برای چهارمین بار رئیس جمهوری آذربایجان شد. فرهاد علی اف ، رئیس دادگاه قانون اساسی جمهوری آذربایجان طی سخنانی در مراسم سوگند گفت: دادگاه قانون اساسی روز گذشته گزارش ارایه شده از سوی کمیسیون مرکزی انتخابات در باره نتایج هشتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را بررسی کرده و الهام علی اف را رییس جمهور منتخب آذربایجان اعلام می کند.

بر اساس قانون انتخابات جمهوری آذربایجان نتایج آرای کسب شده از سوی نامزدهای انتخاباتی یک روز بعد از برگزاری انتخابات ، توسط کمیسیون مرکزی انتخابات به دادگاه قانون اساسی این کشور ارایه می شود و این دادگاه نیز ظرف 10 روز نتایج نهایی و پیروز انتخابات را اعلام می کند .

یک روز پس از برگزاری انتخابات ، ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا و شورای اروپا طی نشست خبری در باکو با قرائت گزارش اولیه خود درباره نتایج انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان ، اعلام کردند که این انتخابات در شرایط محدودیت حقوق و آزادی های عمده و نبود رقابت واقعی میان نامزدها و نبود شفافیت لازم برگزار شده است .

وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در اعتراض به گزارش ناظران نهادهای اروپایی درباره وقوع تخلفات جدی در انتخابات ریاست جمهوری این کشور، آنها را به وزارت خارجه احضار کرد.

احزاب مخالف دولت نیز چند روز پیش در اعتراض به تخلف در انتخابات ریاست جمهوری اخیر در استادیوم محصول باکو تظاهرات کردن